

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรัง บ้านดงต้อง หมู่ 4
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอโนนสะอาด จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินงบประมาณในการจัดสรร : 150,000.- บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการซ่อมสร้างถนนลูกรัง บ้านดงต้อง หมู่ 4 ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 430.00 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยปรับเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
5. ราคากลางคำนวณ ณ : วันที่ 26 กรกฎาคม 2565
จำนวนเงิน 150,508.80.- (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าร้อยแปดบาทแปดสิบสตางค์)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
7. ราชชื่อเจ้าหน้าที่ ผู้กำหนดราคากลาง :
 - 7.1 นายวิโรจน์ จตุเพน ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว
 - 7.2 นายรัชชัย เศวตวงศ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สามัคคี
 - 7.3 นางกมลทิพย์ โคตะมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นางัว

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 5) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 2.1 หมายถึง แบบ ปร.4,แบบ ปร.5 และแบบ ปร.6
 - 2.2 แบบรายงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 2.3 แบบรายการก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 2.4 แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ ข้อ 5.1 หรือ 5.2)

ลงชื่อ

(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

สำนัก/กอง กองช่าง อบต.นาजू

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านดงต้อม ม.4 ต.นาบัว อ.น้ำโสม จ.อุดรธานี

แบบเลขที่ อบต.นง. /2565

ปริมาณงาน ลงหินคลุกพร้อมเกลี่ย ปรับ เรียบ ซ่อมแซมถนนลูกรังเพื่อการเกษตรเฉพาะจุดที่ชำรุดปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 430.00 ลบ.บ.

สิ่งที่แนบมา	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	จำนวน	1	แผ่น
--------------	---	-------	---	------

ประมาณราคาวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2565

ประเภทงาน

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ+ค่าแรง (บาท)	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	110,611.30	1.3607	150,508.80	เงื่อนไข
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย(เหล็ก1.20x2.40 ม.)	-	1.00	-	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0 %
3	ป้ายระหว่างดำเนินการ(ไวนิล 1.20x2.40 ม.)	-	1.00	-	เงินประกันผลงานหัก...0 %
4	ค่าใช้จ่ายพิเศษ(ถ้ามี)	-	1.00	-	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5 % ต่อปี
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)....7 %

สรุป □ รวมเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

☐ ขอตั้งงบประมาณเพียง

ตัวอักษร

ตัวอักษร (-หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน-)

ขนาด

-

ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ

-

บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่ง อดป.นางัว ที่ 192/2565 ลงวันที่ 20 กรกฎาคม 2565 ได้พิจารณารายละเอียดตามเอกสารที่แนบมานี้ เห็นชอบว่าเป็นราคาที่เหมาะสมที่ใช้ในการก่อสร้างโครงการดังกล่าวในเขตองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว และขอเสนอให้นายกองคการบริหารส่วนตำบลนางัว พิจารณาสั่งการในขั้นตอนต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวิโรจน์ จตุเทิน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางกิจปัทม โคตะมณี)

ผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรัชนัย เศรษฐวงศ์)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลสามัคคี

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิโรจน์ จตุเทชน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางิ้ว

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายวิโรจน์ จตแทน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาจั่ว

รักษาราชการแทน ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางิ้ว

-อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาजू

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 35.5 บาทขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลูกรังเพื่อการเกษตร สายทาง ถนนลูกรังเพื่อการเกษตร บ้านดงต้อง ม.4 ต.นาจัว อ.น้ำโสม จ.อุดรธานี

ตามแบบ อบต.นง. /2565

งานถางป่าและขุดตอ (Clearing and Grubbing)

พิจารณาตามสภาพพื้นที่ ถางป่าขุดตอขนาดเบา

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคาเครื่องจักร

= 1.79 บาท/ตร.ม. [1] (ตารางค่าดำเนินการ)

ค่างานต้นทุน = 1.79 บาท/ตร.ม. [2]=[1]

หมายเหตุ

งานถางป่าขุดตอขนาดเบา มีเฉพาะการถางถางวัชพืชเท่านั้น

งานถางป่าขุดตอขนาดกลาง มีการถางถางวัชพืชเท่านั้นและปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานถางป่าขุดตอขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดตอ ถางถางวัชพืชและปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานพื้นทางหินคลุก (Crushed Rock Soil Aggregate Type Base)

ลักษณะงานที่ทำ : เป็นการขนวัสดุจากโรงโม่มาซ่อมแซมผิวทาง พร้อมเกรด แต่ง เรียบ ตามที่กำหนด

ค่าวัสดุจากปากโม่ (รวมค่าตัก)

= 148.50 บาท/ลบ.ม. [1]

ค่าขนส่ง 11.00 กม.(เฉลี่ย)

= 42.97 บาท/ลบ.ม. [2] (ตารางค่าขนส่ง)

รวม

= 191.47 บาท/ลบ.ม. [3]=[2]+[3]

ส่วนยุบตัว 191.47 × 1.30

= 248.91 บาท/ลบ.ม. [4]

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ผสม)

25.42

= - บาท/ลบ.ม. [5] (ตารางค่าดำเนินการ)

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (บดทับ)

91.21

= - บาท/ลบ.ม. [6] (ตารางค่าดำเนินการ)

ค่างานต้นทุน = 248.91 บาท/ลบ.ม. [7]=[4]+[5]+[6]

ราคาน้ำมัน

- ☒ ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค
- ☐ ราคาขายปลีก กทม.และปริมณฑล
- ☐ การเชื่อมโยงราคาน้ำมัน

ค้นหาราคาน้ำมัน

ราคาน้ำมันขายปลีกภูมิภาค ประจำปี พ.ศ. 2565
(หน่วย: เสงี่ยมลิตร บาท/ลิตร)

* ราคานี้ไม่รวมภาษีน้ำมันท้องถิ่น (ถ้ามี)

วันที่ - เวลา	น้ำมันดีเซล B20	น้ำมันดีเซล Diesel	น้ำมันดีเซล B7	น้ำมันดีเซล E85	น้ำมันดีเซล E20	น้ำมันดีเซล Gasohol 91	น้ำมันดีเซล Gasohol 95	เบนซิน
09-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	35.00	39.50	40.34	40.61	48.02
08-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	35.90	41.00	41.84	42.11	49.52
02-07-2565 05:00	35.50	35.50	35.50	37.70	44.00	44.84	45.11	52.52

ก่อนหน้า 1 ต่อไป

แผนผังเว็บไซต์ ~

นโยบายความเป็นส่วนตัว | CAREER



ติดตามเราที่



บริษัท ปตท. น้ำมันและการค้าปลีก จำกัด (มหาชน)

555/2 ถนนพหลโยธินซอยพหลโยธิน อาคาร 12 ถนนวิภาวดีรังสิต แขวงจตุจักร เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

© 2022 OR เบอร์โทร : 02 196 5959